1

新竹市 110年第 2次地價及標準地價評議委員會

會議紀錄

壹、  時間： 110 年 7 月 16 日（星期五）上午 10 時 0 分

貳、  地點：新竹市政府第五會議室

參、  主持人：林主任委員智堅 (曾委員淑英 代)      紀錄 :許錦洲

肆、  出列席單位及人員： (略 )

伍、  議程與決議：

議程一：評議「空軍新竹機場國防設施用地獲得案土地」徵收補償市價查估案

 決議：徵收補償價格照案通過（如附件 1），並授權業務單位依委員會修正意

見檢核報告書（如附件 2）。

議程二：評議「新竹市長春街 99 巷跨越冷水坑溪人行陸橋新建工程」徵收補

償市價查估案

 決議：徵收補償價格照案通過（如附件 3），並授權業務單位依委員會修正意

見檢核報告書（如附件 4）。

陸、  散會時間：上午 11 時 15 分。